QUANTIDADES  E  ESPECIFICAÇÕES  CONSTANTES  DESTE
CONTRATO E DO EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL PARA
REGISTRO DE PREÇOS Nº.  05/2022 E DE SEUS ANEXOS,
ESPECIALMENTE DO ANEXO I.

OBJETO DO TERMO ADITIVO: ADITIVO DE VALOR
DO VALOR: FICA ADITADO PARA CONSTAR UM VALOR

A MAIOR DE R$ 4.451,50 (QUATRO MIL QUATROCENTOS E
CINQUENTA  E  UM  REAIS  E  CINQUENTA  CENTAVOS),
CORRESPONDENTE A  QUANTIDADE DE  ITENS INCLUÍDOS
PARA  FORNECIMENTO  DA  SEGUNDA  COLOCADA  NO
PROCESSO  LICITATÓRIO  DOS  ITENS  DESCRITOS  NA
CLÁUSULA  PRIMEIRA  DESTE  INSTRUMENTO  AO  VALOR
AUTORIZADO  DE  R$  3,70  (TRÊS  REAIS  E  SETENTA